РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2013	с.Боготол	№ 19
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ОБЪЕКТОВ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БОГОТОЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257_ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильными дорогами идентификационных номеров», руководствуясь статьей 31 Устава Боготольского сельсовета Администрация Боготольского сельсовета ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Боготольского сельсовета объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Боготольского сельсовета согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление разместить на сайте администрации Боготольского района www bogotol-r.ru.
3. Постановление вступает в силу с 19.04.2013 года.

     Глава Боготольского сельсовета                             Филиппов С.А.

.

Приложение 1
к Постановлению администрации
Боготольского сельсовета
от 19.04.2013 № 19
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения Боготольского сельсовета, объектов улично-дорожной сети расположенных на территории
Боготольского сельсовета

	№ п/п
	Наименование
автомобильной
дороги, объекта
улично-дорожной сети
	Идентификационный
номер
автомобильной
дороги
	Протяженность
автомобильной
дороги
	Местонахождение
автомобильной
дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ул. Молодежная
	оп-208-804-оп-мп-2-001
	0,4
	п.Орга

	2
	Ул. 60 лет Октября
	оп-208-804-оп-     . мп-2-002
	0,8
	п.Орга

	Ул. 50 лет Октября
	оп-208-804-оп-мп-2-003
	0,8
	п.Орга

	4
	Ул. Мира
	оп-208-804-оп-мп-2-004
	0,6.
	п.Орга

	5
	Ул. 40 лет Октября
	ОН-208-804-ОП-мп-2-005
	0,1
	п.Орга

	6
	Проезд до кладбища
	ОП-208-804-ОН-мп-2-006
	0,5
	п.Орга

	7
	Ул. Первомайская
	оп-208-804-оп-мп-2-007
	1,4
	д. Владимировка

	8
	от ул. Первомайской подъезд к водобашне у школы
	оп-208-804-оп-мп-2-008
	0,05
	д. Владимировка

	9
	от улицы Первомайской подъезд к школе и площадка у школы
	оп-208-804-оп-мп-2-009
	0,1
	д. Владимировка

	10
	от улицы Первомайской подъезд к клубу и медпункту
	ОП-208-804-ОП-мп-2-010
	0,05
	д. Владимировка

	11
	от улицы
Первомайской проезд до кладбища
	оп-208-804-оп-мп-2-011
	0,5
	д. Владимировка

	12
	Ул. Щорса
	ОП-208-804-ОП-мп-2-012
	0,2
	д. Владимировка

	13
	Ул. Московская
	оп-208-804-оп-мп-2-013
	1,0
	д. Владимировка

	14
	Ул. Новая
	Оп-208-804-оп-мп-2-014
	0,2
	д. Владимировка

	15
	Ул. Школьная
	оп-208.804-оп-мп-2-015
	0,2
	д. Владимировка

	16
	Ул. Стройка
	оп-208-804-оп-мп-2-016
	0,2
	д. Владимировка

	17
	Ул. Первая
	оп-208-804-оп-мп-2-017
	0,25
	п. Птицетоварная ферма

	18
	Ул. Вторая
	оп-208-804-оп-мп-2-018
	0,06
	п. Птицетоварная ферма

	19
	Ул. Советская подъезд к клубу
	оп-208-804-оп-мп-2-019
	0,425
	п. Лозняки

	20
	Ул. Кутузова
	оп-208-804-оп-мп-2-020
	0,55
	п. Лозняки

	21
	Подъездная дорога к
поселку
	оп-208-804-оп-
мп-2-021
	2,8
	п. Шулдат

	22
	Ул. Кирова
	оп-208-804-оп-мп-2-022
	0,32
	с.Медяково

	23
	Ул. Советская
	ОП-208-804-ОП-
мп-2-023
	0,48
	с.Медяково

	24
	Ул. Северная
	ОП-208-804-ОП-мп-2-024
	0,36
	с.Медяково

	25
	Ул. Совхозная
	ОП-208-804-ОП-
мп-2-025
	0,1
	с.Медяково

	26
	Ул. Гагарина
	оп-208-804-оп-мп-2-026
	0,16
	с.Медяково

	27
	Ул. Заречная
	оп-208-804-оп-
мп-2-027
	0,54
	с.Медяково

	28
	Ул. Мира
	оп-208-804-оп-мп-2-028
	0,6
	с.Медяково

	29
	Проезд до кладбища
	оп-208-804-оп-мп-2-029
	0,6
	с.Медяково

	30
	Ул. Набережная
	ОП-208-804-ОП-мп-2-030
	1,2
	с. Боготол

	31
	Ул. Фрунзе
	оп-208-804-оп-мп-2-031
	1,4
	с. Боготол

	32
	Ул. Комсомольская
	оп-208-804-оп-
мп-2-032
	1,4
	с. Боготол

	Ул. Красноармейская
	оп-208-804-оп-
мп-2-033
	1.0
	с. Боготол

	34
	Ул. Гагарина подъезд к детскому саду
	оп-208-804-оп-мп-2-034
	1,045
	с. Боготол

	35
	Ул. Березовая роща
	оп-208-804-оп-
мп-2-035
	0,3
	с. Боготол

	36
	Ул. Новая
	оп-208-804-оп-
мп-2-036
	0,3
	с. Боготол

	37
	Ул. Солнечная
	оп-208-804-оп-мп-2-037
	0,3
	с. Боготол

	38
	Ул. Целинная
	оп-208-804-оп-
мп-2-038
	0,4
	с. Боготол

	39
	Ул. Советская
	Оп-208-804-оп-
мп-2-039
	2,2
	С. Боготол

	40
	Ул. Кирова
	оп-208-804-оп-мп-2-040
	1,55
	с. Боготол

	41
	Ул. Тихая
	оп-208-804-оп-мп-2-041
	0,347
	с. Боготол

	42
	Ул. Раздольная
	оп-208-804-оп-мп-2-042
	0,643
	с. Боготол

	43
	Ул. Пограничная
	оп-208-804-оп-мп-2-043
	0,345
	с. Боготол

	44
	Ул. Добрая
	ОП-208-804-ОП-мп-2-044
	0,455
	с. Боготол

	45
	Проезд до кладбища дорога асфальтобетон
	ОП-208-804-ОП-мп-2-045
	0,4
	с. Боготол

	46
	Проезд до кладбища дорога гравийно-щебеночная
	ОП-208-804-ОП-мп-2-046
	0,2
	с. Боготол

	47
	Проезд до кладбища дорога грунтовая
	ОП-208-804-ОП-мп-2-047
	0,1
	п. Лозняки

Глава Боготольского сельсовета                                           С.А. Филиппов